
 – via fiberkabeln får du en driftsäker 

och väldigt snabb uppkoppling till internet. Med det klarar du allt  

vad som är möjligt att göra på nätet, nu och i framtiden.

– vi sänder både digitalt och analogt. Fördelen med 

digital-TV är att det ger bättre ljud- och bildkvalitet. Å andra sidan 

behöver du ingen digitalbox för att se analogt, oavsett hur många  

TV-apparater du har. Du kan också välja Bredbands-TV med tjänster 

som att hyra film och spela spel. 

 – att ringa via fiberkabeln fungerar precis likadant, 

och lika bra som traditionell telefoni. Skillnaden är priset, att ringa  

via fibern är billigare.

 – på grund av informationssamhällets allt 

högre krav på bra uppkoppling kommer värdet på din fastighet  

att stiga.

Du bestämmer vilka tjänster du vill ha och du har flera leverantörer att  

välja mellan. Uppsägningstiderna är korta och du kan enkelt byta leverantör 

om du vill. Det finns inte heller några krav med att ha fiberanslutningen:  

du bestämmer själv om och när du vill aktivera en tjänst. 

Är du intresserad av att få driftsäkert och snabbt Internet, TV och telefoni  

till din fastighet? Tack vare EU-stöd kan vi nu förse din fastighet med fiber till 

ett pris som normalt sett är omöjligt – 21 000 kronor. Det är vad det brukar 

kosta när fibern redan är nedgrävd ända fram till tomtgränsen. 

 

Fiberutbyggnaden har som mål att främja en levande landsbygd och är ett 

samprojekt mellan Ängelholms kommun, Länsstyrelsen, Post- och telestyrelsen samt 

Bjäre Kraft. Det långsiktiga målet är att alla ska få tillgång till fiber. 

 

Projektet beräknas vara klart i januari 2015 och vi sköter allt. Grävning såväl som 

montering av utrustningen i fastigheten. Normalt sett brukar fastighetsägaren själv 

gräva från vägen fram till väggen men inte ens detta behöver du göra. 

 

På lördagen den 1 mars klockan 13.00-14.45 är du välkommen till Hjärnarps 

församlingshem, vid kyrkan. Då presenterar vi projektet och berättar mer om 

fiberoptiken. Det bjuds också på lite frallor. 

 

Projekt Lerbäckshult - Tullstorp har en egen sida på www.bjarekraft.se/lerbackshult. 

Där kan du redan idag få mer information om projektet och vårt öppna Stadsnät. 

 

Har du redan nu frågor eller funderingar, är du välkommen att kontakta mig eller 

besöka vårt kontor på Kraftgatan 4 i Västra Karup (vardagar kl. 8.00 – 16.00). 

 

Erbjudandet gäller till och med 2014-03-31. Därefter kan priset 21 000 kr inte 

garanteras, utan blir enligt offert. 

 

Tillsammans med Sparbanken Öresund har vi tagit fram fördelaktiga lånevillkor, vilket 

gör att du kan finansiera din fiberanslutning antingen som enskilt lån eller baka in det i 

ditt bolån. Du väljer själv det upplägg som passar dig bäst. 

 

 

 

Med vänliga hälsningar 

 

 

 

Daniel Snygg

http://www.bjarekraft.se/lerbackshult
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